
1.

lillliKiiIllullllllislillřlllillillllilllllllililllllllill
SPGGYSDBX

DODATEK č 1
ke Sniouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo: 05036/ 2019/ KPP

I.
Sniuvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Mgr. etMgr.LukášemCurylem

1. náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 2106597481/2700

(dále jen „poskytovate|“)

Církevní konzervatoř Německého řádu
se sídlem: Beethovenova 1, 746 01 Opava
zastoupeno: Mgr. Ivanem Lugerem, ředitelem
IČO: 68941811
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 27-5786940207/0100

(dále jen „příjemce“)

H.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 05036/2019/KPP (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 200.000 Kč,
účelově určenou na realizaci projektu Výchovný pořad pro 2. stupeň „Společenské chování
vproměnách času“, a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít vsouladu sjejím účelovým
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Zdůvodu omezení činnosti školských zařízení vyvolaných šířením koronaviru a ztoho vyplývající
potřeby prodloužení realizace projektu vyvstala potřeba změny smlouvy.

III.
Změna sniouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1.
2.

V čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „do 30. 6, 2020“ nahrazuje textem „do 30. 6, 2021".
Vči. V odst. 3 písm. 9) Smlouvy se text „zpracované !( 31. 12. 2019" nahrazuje textem
„zpracované k31. 12, 2019 a k 31. 12. 202 “.

V čl. V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „do 31. 7. 202 " nahrazuje textem „do 30, 7. 202 ".

V čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „v obcích/ad ]. 9. 2019 do 30. 6. 202 " nahrazuje textem
„V Období od 1. 9. 2019 do 30. 6, 2021 ".



2.

4.

6.

.“

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve3 stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a Účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. v takovém případě nabývá
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem
Moravskoslezský kraj.

V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí stím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu
s platnými právními předpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 89/7801 ze dne 1. 6. 2020.

' L/ /' ' /:'f7/ !
/ , /,Vu /,/ „" / /

V ..... ( '/ZV[

M o ředitel ““"““
na základě pověření

hejtmana kraje

\“.“ *"
CIRKEVNÍ KONZ

_)„MĚ'MECKÉHO ŘÁDU

Beethovenova l, 746 01 Opava
IČ 6894181l, tel,
www.kanzervalor


